
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/344/2023 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/145/2020 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Gminy Świnice Warckie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/145/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za 
pojemnik lub worek o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 173) § 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 23,00 zł miesięcznie od 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości zamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny wynosi 46,00 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8220


	UCHWAŁA NR XLIII/344/2023 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T13:43:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




